Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  20 мая 2014 г.                                                                               №   76-р

Об  « Утверждении схем расположения

контейнерных площадок для сбора ТБО

на территории МО Петровское сельское поселение»
На основании «Генеральной схемы санитарной очистки территории МО Петровское сельское поселение», утвержденной решением Совета депутатов № 154 от 25.06.2009 ; «Норм и Правил по благоустройству МО Петровское сельское поселение», утвержденных решением Совета депутатов №199 от 03.09.2013 ; «Санитарных правил содержания территорий населенных мест»(СанПиН 42-128-4690-88) :
1.  Утвердить схему мест расположения контейнерных площадок для сбора ТБО на территории МО Петровское сельское поселение:

д.Варшко - согласно приложения 1,
д.Овраги - согласно приложения 2,

д.Ольховка - согласно приложения 3,

п.Петровское-2 - согласно приложения 4,

п.ст.Петяярви - согласно приложения 5,

д.Ягодное - согласно приложения 6,

п.Петровское - согласно приложения 7.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте МО Петровское сельское поселение и опубликовать в газете «Красная звезда».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петрухину О.П.
Заместитель главы администрации

исполняющий обязанности главы                                                В.А.Блюм

Исп. Петрухина О.П. (66-190)
Разослано: дело -2, прокуратура -1.